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Buenas tardes, 

De manera r4espetuosa me permito allegar liquidacion de crédito dentro del proceso de la
referencia. 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.
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Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA FERNANDO CAMPOS SAENZ 

RAD: 2021-00111 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

PAGARÉ No. 066606100013251 

CAPITAL:       $     12.000.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 12.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

31-jul-2019 31-jul-2019 1 1,61 $              6.426,67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61 $          199.640,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61 $          193.200,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 1,58 $          196.436,67 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 1,59 $          190.300,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 1,58 $          195.403,33 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 1,56 $          193.956,67 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 1,59 $          184.246,67 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 1,58 $          195.816,67 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 1,56 $          186.900,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 1,52 $          187.963,33 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 1,51 $          181.200,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 1,51 $          187.240,00 

     

   Sub-Total $14.298.730,00 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 12.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     



 

  

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $          283.495,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $          275.250,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $          280.395,00 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $          267.600,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $          270.630,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $          268.460,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $          245.560,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $          269.855,00 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $          259.650,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $          266.910,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $          258.150,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $          266.290,00 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $          267.220,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $          257.850,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $          264.740,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $          259.050,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $          270.630,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $          273.730,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $          256.200,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          286.285,00 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $          292.500,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $          305.505,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $          306.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          329.840,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          344.255,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          352.500,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          381.455,00 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          386.700,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          428.420,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $          447.020,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $          422.520,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $          478.020,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $          470.850,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $          469.185,00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $          446.400,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $          455.080,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $          445.625,00 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $          420.450,00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $          411.215,00 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $          382.800,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $          388.120,00 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $          361.460,00 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $          337.995,00 



 

  

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78 $          344.100,00 

01-abr-2024 10-abr-2024 10 2,76 $          110.300,00 

     

   Sub-Total $      29.164.995,00 

por concepto de 

intereses corrientes    $       2.585.620,00 

     

   TOTAL $     31.750.615,00 

 

PAGARÉ No. 066606100007969 

CAPITAL:       $  812.700,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 812.700,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

29-abr-2020 30-abr-2020 2 1,56 $        2.158,88 

01-may-2020 31-may-2020 31 1,52 $       32.567,37 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 1,51 $       31.395,53 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 1,51 $       32.442,04 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 1,52 $       32.746,41 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 1,53 $       31.794,04 

01-oct-2020 29-oct-2020 29 1,51 $       30.298,76 

     

   Sub-Total $2.272.577,03 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 812.700,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

30-oct-2020 31-oct-2020 2 2,26 $        3.134,35 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       46.365,58 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       46.890,57 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       46.514,59 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       42.546,83 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       46.756,29 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       44.988,13 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       46.246,03 



 

  

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       44.728,23 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       46.138,60 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       46.299,74 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       44.676,25 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       45.870,04 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       44.884,17 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       46.890,57 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       47.427,69 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       44.390,36 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       49.603,03 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       50.679,87 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       52.933,17 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       53.018,94 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       57.149,56 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       59.647,17 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       61.075,74 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       66.092,61 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       67.001,38 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       74.229,98 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       77.452,70 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       73.207,72 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       82.823,90 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       81.581,59 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       81.293,10 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       77.345,27 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       78.849,21 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       77.210,99 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       72.849,06 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       71.248,96 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       66.325,65 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       67.247,42 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $       62.628,19 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $       58.562,53 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78 $       59.620,31 

01-abr-2024 10-abr-2024 10 2,76 $       19.111,07 

     

   Sub-Total $  4.706.114,19 

por concepto de 

intereses corrientes    $     241.810,00 

     

   TOTAL $  4.947.924,19 

 



 

  

 

 

PAGARÉ No. 066606100013251 $ 31.750.615,00 

PAGARÉ No. 066606100010916 $   4.947.924,19 

  

TOTAL $ 36.698.539,19 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 
C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


